lâ/ma/m^ Q/^í^z/rUot^i/cU Qywyláhca^ de (§^/e ^Ixxj^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 491/2023

São Roque, 4 de setembro de 2023.

U)
Li.
CVJ

IO

oH»
lO^
-r- 0_

if5

(OCOõjCO

ss
CO

Prezada Família, S °
<s>-o

Encaminhamos Moção 286/2023. De Pesar pelo

falecimento do estimado Senhor ADRIANO FRANCISCO DE LIMA, de autoria oi
3§

do Nobre Vereador Antonio José Alves Miranda, apresentada ao Egrégio^ — < Q

Plenário desta Casa de Leis, na 27® Sessão Ordinária, realizada em 29 de q|
N §

agosto de 2023. |i
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ^2

protestos de estima e consideração. í |
® ra
CO
<dT:s
£-°

Atenciosamente, g e
*g)ü

o (0
•o o
Cd CO

.£ "co

<03

.£ o

Carta
9912456012™"«" 1 RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
GABiNE-.EOAfKESlO- j /DACACI TAK17I\

(RAFAEL TANZI)
Presidente

CO ^
LO t
co'2
CO c

CO k_

O Q.

•D J-

.ggft CO

.o ^
R ®O ü

CO

it
is
"O.ir

® 0
® c

UJ o
o

PROTOCOLO N° CETSR 04/09/2023 -14:55 13788/2023/AH 0
Q.

À família enlatada do estimado Senhor
ADRIANO FRANCISCO DE LIMA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04RRPN5E61VHU1GS
		2023-09-05T14:41:13-0300

		2023-09-05T14:41:13-0300